

| | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE |
|---|------------------|----------------------|-----------------------------|------|---------------------------|------------|--------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| A) IMMOBILIZZAZIONI | | | | | | | |
| I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | | | | | |
| 1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 221.171,22 | 18.299,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10.264,28 | 8.035,19 |
| (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 202.871,75 | | | | 10.264,28 | 0,00 | (213.136,03) |
| Totale | | 18.299,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10.264,28 | 8.035,19 |
| II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | | | | | |
| 1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 20.798.901,85 | 16.732.924,39 | 298.754,16 | 0,00 | 360,00 | 530.778,34 | 16.501.260,21 |
| (relativo fondo di ammortamento) | 4.065.977,46 | | | | 530.778,34 | 0,00 | (4.596.755,80) |
| 2) Terreni (patrimonio indispos.) | | 510.338,44 | 30.872,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 541.211,04 |
| 3) Terreni (patrimonio dispos.) | | 664.910,65 | 0,00 | 0,00 | 3.584,76 | 0,00 | 668.495,41 |
| 4) Fabbricati (patrimonio indispos.) (relativo fondo di ammort.) | 6.524.763,73 | 4.062.132,40 | 11.260,02 | 0,00 | 3.562,25 | 196.094,81 | 3.880.859,86 |
| (relativo fondo di ammortamento) | 2.462.631,33 | | | | 196.094,81 | 0,00 | (2.658.726,14) |
| 5) Fabbricati (patrimonio dispos.) (relativo fondo di ammort.) | 865.597,67 | 592.541,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25.967,93 | 566.573,99 |
| (relativo fondo di ammortamento) | 273.055,75 | | | | 25.967,93 | 0,00 | (299.023,68) |
| 6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammort.) | 184.670,91 | 35.793,55 | 12.372,53 | 0,00 | 232,00 | 21.971,94 | 26.426,14 |
| (relativo fondo di ammortamento) | 148.877,36 | | | | 17.846,94 | 3.780,00 | (162.944,30) |
| 7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammort.) | 67.732,55 | 9.738,25 | 2.527,79 | 0,00 | 16.793,42 | 23.212,30 | 5.847,16 |
| relativo fondo di ammortamento | 57.994,30 | | | | 23.212,30 | 1.724,50 | (79.482,10) |
| 8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammort.) | 566.406,51 | 43.662,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22.035,44 | 21.626,85 |
| relativo fondo di ammortamento | 522.744,22 | | | | 22.035,44 | 0,00 | (544.779,66) |
| 9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammort.) | 442.076,52 | 42.429,68 | 100.598,30 | 0,00 | 50,02 | 55.617,88 | 87.460,12 |
| relativo fondo di ammortamento | 399.646,84 | | | | 55.617,88 | 860,00 | (454.404,72) |
| 10) Universalità di beni (patrimonio indispos.) (relativo fondo di ammort.) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| relativo fondo di ammortamento | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 | (0,00) |
| 11) Universalità di beni (patrimonio dispos.) (relativo fondo di ammort.) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| relativo fondo di ammortamento | 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 | (0,00) |
| 12) Diritti reali su beni di terzi | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13) Immobilizzazioni in corso | | 4.474.583,28 | 259.299,12 | 0,00 | 0,00 | 3.922,25 | 4.729.960,15 |
| Totale | | 27.169.054,85 | 715.684,52 | 0,00 | 24.582,45 | 879.600,89 | 27.029.720,93 |

| | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE |
|---|------------------|----------------------|-----------------------------|--------------|---------------------------|--------------|--------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | |
| 1) Partecipazioni in | | | | | | | |
| a) imprese controllate | | 295.450,92 | 0,00 | 0,00 | 9.961,63 | 0,00 | 305.412,55 |
| b) imprese collegate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) altre imprese | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2) Crediti verso | | | | | | | |
| a) imprese controllate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) imprese collegate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) altre imprese | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti) | 518.530,25 | 410.158,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 410.158,56 |
| (relativo fondo svalutazione crediti) | 108.371,69 | | | | 0,00 | 0,00 | (108.371,69) |
| 5) Crediti per depositi cauzionali | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale | | 705.609,48 | 0,00 | 0,00 | 9.961,63 | 0,00 | 715.571,11 |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI | | 27.892.963,80 | 715.684,52 | 0,00 | 34.544,08 | 889.865,17 | 27.753.327,23 |
| B) ATTIVO CIRCOLANTE | | | | | | | |
| RIMANENZE | | | | | | | |
| I) Rimanenze | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II) CREDITI | | | | | | | |
| 1) Verso contribuenti | | 2.248.692,86 | 2.465.010,25 | 1.414.771,46 | 195.771,35 | 24.244,31 | 3.470.458,69 |
| 2) Verso enti del sett. Pubblico allargato | | | | | | | |
| a) Stato - correnti | | 88.973,00 | 33.405,48 | 14.602,19 | 0,00 | 0,00 | 107.776,29 |
| a) Stato - capitale | | 179.078,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 79.078,64 | 100.000,00 |
| b) Regione - correnti | | 169.093,80 | 54.592,73 | 0,00 | 0,00 | 49.792,20 | 173.894,33 |
| b) Regione - capitale | | 1.825.166,82 | 920.915,11 | 240.441,50 | 0,00 | 1.442.409,50 | 1.063.230,93 |
| c) Altri - corrente | | 156.104,86 | 111.082,85 | 42.766,23 | 465,56 | 51.005,27 | 173.881,77 |
| c) Altri - capitale | | 6.304,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.304,82 |
| 3) Verso debitori diversi | | | | | | | |
| a) verso utenti di servizi pubblici | | 253.157,94 | 294.011,76 | 139.068,29 | 65.887,92 | 1.957,03 | 472.032,30 |
| b) verso utenti di beni patrimoniali | | 197.071,26 | 52.171,58 | 53.124,54 | 12.747,33 | 39.903,96 | 168.961,67 |
| c) verso altri - correnti | | 743.415,08 | 121.384,79 | 60.960,92 | 1.479,08 | 45.510,62 | 759.807,41 |
| c) verso altri - capitale | | 178.608,09 | 25.780,00 | 75.000,00 | 0,00 | 101.780,00 | 27.608,09 |

| | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE |
|---|------------------|----------------------|-----------------------------|--------------|---------------------------|--------------|--------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| d) da alienazioni patrimoniali | | 28.920,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 | 28.920,00 | 200,00 |
| e) per somme corrisposte c/terzi | | 43.552,76 | 19.706,90 | 17.076,45 | 0,00 | 22.615,19 | 23.568,02 |
| 4) Crediti per IVA | | 16.782,20 | 40.772,54 | 29.973,62 | 0,00 | 27.581,12 | 0,00 |
| 5) Per depositi | | | | | | | |
| a) banche | | 19.712,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19.712,74 | 0,00 |
| b) cassa Depositi e Prestiti | | 70.228,96 | 0,00 | 42.686,62 | 19.712,74 | 8.425,15 | 38.829,93 |
| Totale | | 6.224.863,83 | 4.139.033,99 | 2.130.471,82 | 296.063,98 | 1.942.935,73 | 6.586.554,25 |
| III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI | | | | | | | |
| 1) Titoli | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | | | | | |
| 1) Fondo di cassa | | 1.213.592,57 | 7.021.695,35 | 7.605.153,93 | 0,00 | 0,00 | 630.133,99 |
| 2) Depositi bancari | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale | | 1.213.592,57 | 7.021.695,35 | 7.605.153,93 | 0,00 | 0,00 | 630.133,99 |
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE | | 7.438.456,40 | 11.160.729,34 | 9.735.625,75 | 296.063,98 | 1.942.935,73 | 7.216.688,24 |
| C) RATEI E RISCOINTI | | | | | | | |
| I) Ratei attivi | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II) Risconti attivi | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE RATEI E RISCOINTI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE DELL'ATTIVO | | 35.331.420,20 | 11.876.413,86 | 9.735.625,75 | 330.608,06 | 2.832.800,90 | 34.970.015,47 |
| CONTI D'ORDINE | | | | | | | |
| D) OPERE DA REALIZZARE | | 2.622.719,30 | 766.945,83 | 454.999,32 | 123.463,23 | 2.031.293,44 | 1.026.835,60 |
| E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| F) BENI DI TERZI | | 1.046,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.046,00 | 0,00 |
| TOTALE CONTI D'ORDINE | | 2.623.765,30 | 766.945,83 | 454.999,32 | 123.463,23 | 2.032.339,44 | 1.026.835,60 |